Pulsar regulaattori DC/DC 8,4A, 19-36V
   Tuote
Tuotekoodi: SD-200B-24
Valmistaja: Pulsar
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Virtalähteet
Valmistaja: Pulsar
Alkuperämaa: Puola
EN luokka: Taso 1
Kuormitettavuus: 8,4 A
Lähtöjännite: DC 23-30 V
Pakkauksen korkeus: 50 mm
Pakkauksen leveys: 115 mm
Pakkauksen pituus: 215 mm
Tuotemerkki: Pulsar
Tulojännite: 19–36 V DC
Lähtöjännite: 23–30 V DC
Maks. virta 8,4 A/24 V DC (200 W)
Hyötysuhde 85 %
-20° – +60°C, 215 x 50 x 115 mm
DC/DC -regulaattori säädettävällä lähtöjännitteellä.
Maksimi kuormitusvirta 8,4 A/24 V DC.
Ominaisuudet:
Tulojännite: 19–36 V DC
Lähtöjännite: 23–30 V DC
Virta: maks. 8,4 A/24 V DC (200 W)
Oikosulku-, ylikuormitus-, ylijännite- ja ylikuumenemissuojaus
Hyötysuhde: 85 %
Käyttölämpötila-alue: -20° – +60°C
Mitat: 215 x 50 x 115 mm